
STŘEDA 17.8. v 19 h PÁRTY HÁRDER: SUMMER MASSACRE                                                                       120,-Kč

Komedie, ČR, 2022, 100 min, přístupný od 15ti let

Režie: Martin Pohl    Hrají: Daniel Žáček, Jiří Bohatý, Adam Ernest

Mladí kamarádi v létě vyrazí na Mácháč, legendární místo plné mejdanů, muziky a nevázaného sexu. 
Nekorektní teenagerská komedie určená pro mladší publikum protkaná černým a vulgárním humorem 

umocněným absurditou scén. 

PÁTEK 19.8. v 19 h STŘÍDAVKA                                                                                                 130,-Kč

Komedie, ČR, 2022, 90 min., vhodný od 12ti let

Režie: Petr Nikolae Hrají: Martin Hofmann, Jitka Čvančarová, Anna Polívková, Jiří Vyorálek, Eva Holubová

Komedie plná rodinných a partnerských zmatků. Její hrdinové si uvědomí, že když se ze tří rodin stane jedna 
velká, budou potřebovat pořádný plán. Plán jak přežít současné i minulé partnery, všechny děti v rodině, at´ už 

jsou jejich nebo ne.

PÁTEK 26.8. v 19 h VELKÁ PREMIÉRA                                                                                                      130,-Kč 

Komedie, ČR, 2022, 90 min., vhodný od 12ti let

Režie: Miroslav Krobot Hrají: Pavel Šimčík, Iva Janžurová, Klára Melíšková, Iva Pazderková, Jenovéfa Boková

Pro hlavního hrdinu filmu-herce je život jedna velká hra. Málokdo pozná, kdy věci myslí vážně. Jeho žena je už 
na něj alergická a manželskou krizi se snaží řešit u psychologa. Hl. hrdina raději mizí a chystá se na svoji první 

režijní příležitost, ve které chce zazářit se svojí babičkou. Oba totiž milují improvizaci.

SOBOTA 27.8. v 10 h JEŽEK SONIC 2                                                                                                            100, - Kč

Akční/Dobrodružný/Komedie/Rodinný/Sci-Fi, USA 2022, 122 min.

Režie: Jeff Fower Hrají: Ben Schwartz, James Marsden, Jim Carrey

Modrý superrychlý ježek Sonic patří k největším videoherním legendám. Po zazáření na filmovém plátně před 
dvěma lety se vrací do kin s dalším dobrodružstvím. V patách má znovu svého neúnavného pronásledovatele, 

Doktora Robotníka, ale také věčně naštvaného ježuru Knuclese.

STŘEDA 31.8. v 19 h GHOST DOG – CESTA SAMURAJE                                                                               100,- Kč

Akční/Drama/Krimi/Triller USA, FR., Něm., Jap., 1999, 116 min., vhodný od 15ti let

Režie: Jim Jarmusch Hrají: Forest Whitaker, John Tormey, Cliff Gorman

ZPĚT V KINĚ!! Kultovní film Jima Jarmusche o laskavém gangsterovi s výraznou Hip Hopovou hudbou od RZA, 
člena legendárního Wu-Tang Clanu. 

Ocenění: 1999 Cannes Film Festival (Zlatá Palma), 2001 nejlepší film, nejlepší zahraniční film, cena diváků

Změna programu vyhrazena, další info na facebook KINO JEVANY

PROGRAM NA SRPEN 2022


